
Uchwała nr XV/154/00 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 29 marca 2000 roku 

w sprawie: nadania nazw ulicom. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity D/. U. z 1996 roku nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

§1 
1. Nadać nazwę ulicy w Antoniewie Gmina Aleksandrów Łódzki oznaczonej numerami 

ewidencyjnymi gruntów 14/10. 18/12, 18/45, 18/48, 18/51 i 19/17-Aleja pod Dębami. 
2. Nadać nazwę następującym ulicom w Rąbieniu AB Gmina Aleksandrów Łódzki 

oznaczonym numerami ewidencyjnymi gruntów: 
 

1) 188/9 -Pasieczna. 
2) 189/19-Miodowa. 
3) 397/2 (południowa część) - Zaułek. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3 
Uchwala wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 

 


